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Program Video Deluxe 2019
Premium Magix
Cena 279,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Video Deluxe 2019 Premium

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Informacje o produkcie "MAGIX Video Deluxe 2019 Premium, WIN"
Opis produktu dla MAGIX Movie Edit Pro 2019 Premium Win Download

MAGIX Movie Edit Pro 2019 Premium oferuje wszechstronne narzędzia do edycji.

MAGIX Movie Edit Pro 2019 Premium doskonale nadaje się do wszystkich ważnych aspektów profesjonalnego montażu.
Oprogramowanie posiada wiele funkcji umożliwiających odtwarzanie, edycję i optymalizację filmów i klipów. Edytuj i łącz
swoje nagrania na maksymalnie 200 ścieżkach multimedialnych. Skorzystaj z możliwości elastycznego układania, sortowania i
usuwania. Zdefiniuj na nowo sekcje obrazu i skorzystaj z wydajnej edycji wielokamerowej dla maksymalnie 4 kamer. Pozwól
się zainspirować poziomem kontroli oraz oszczędzającymi czas metodami i narzędziami, które oferuje Ci MAGIX z Video
Deluxe 2019 Premium.

Imponujące efekty dla Twoich projektów
Ustaw scenę dla swoich filmów z około 1500 efektami w MAGIX Movie Edit Pro 2019 Premium. Oprogramowanie obsługuje
nagrywanie 4K i wideo FullHD. Technologia AVX i akceleracja sprzętowa przez procesory graficzne zapewniają płynniejsze
działanie i lepszą jakość wyjściową, dzięki czemu możesz w pełni wykorzystać możliwości swojego systemu. Wymiana
obiektów i teł za pomocą klucza Chroma Key do tworzenia zupełnie nowych światów. Przenieś spokój do szybko poruszających
się momentów dzięki stabilizacji obrazu lub stwórz dramat w zwolnionym tempie. Ukrycie lub uzupełnienie zawartości
ruchomego obrazu za pomocą praktycznej funkcji śledzenia obiektów. Użyj masek efektów, aby selektywnie określić, które
obszary obrazu powinny zostać zmienione. Używaj dynamicznych animacji tytułowych do otwierania i zamykania kredytów i
innych fade-ins. Tworzenie nastrojów i rozjaśnień dzięki korekcji kolorów, rozmyciu i efektom HDR.

Tutaj gra muzyka
MAGIX Movie Edit Pro 2019 Premium oferuje obsługę 5.1 / stereo Dolby Digital. Niepokojące szumy w Twoich nagraniach
można zredukować lub całkowicie usunąć kilkoma kliknięciami. Jeśli poziomy głośności różnych scen znacznie się różnią,
funkcja normalizacji dostosuje je.

Edycja i konwersja na wiele formatów
Kolejną zaletą MAGIX Movie Edit Pro 2019 Premium jest szeroka gama opcji importu: Import obrazów HEIF i 10-bitowy import
HEVC to tylko niektóre z obsługiwanych formatów. Można również używać programu do obróbki materiału 360°. Poprzez
połączenia z usługami w chmurze i popularnymi mediami społecznościowymi, możesz błyskawicznie przesłać swoją pracę na
YouTube lub Facebook.

Wtyczki Premium dla zapierających dech w piersiach efektów
Jeśli chcesz włączyć animowane trasy podróży do swoich wakacyjnych filmów wideo, MotionStudio Vasco da Gama 11
Essential jest właściwym pluginem dla Ciebie. Jeśli chcesz oglądać filmy o wyglądzie hollywoodzkiej produkcji w prawdziwym
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formacie kinowym, HitFilm Ignite Color: Cine (MAGIX Edition) przeniesie Twój projekt na wyższy poziom. Wtyczka proDAD
VitaScene V3 LE zapewnia około 700 efektów przejściowych i dodatkowe filtry dla fascynujących efektów świetlnych.

MAGIX Movie Edit Pro 2019 Premium w skrócie:
Oferuje ekskluzywne techniki montażu wideo
Pozwala na dubbing i edycję dźwięku
Umożliwia rozszerzoną obsługę do 200 ścieżek multimedialnych
Obsługa edycji Multicam dla maksymalnie 4 kamer
Nagrywanie filmów i nagrań wideo na płyty CD/DVD/Blu-ray oraz tworzenie menu płyt
Łącznie z pakietami efektów od wiodących dostawców wtyczek
Informacje o MAGIX Movie Edit Pro 2019 Premium:
Niektóre funkcje programu wymagają rejestracji produktu i połączenia z Internetem.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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